UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN DUY XUYÊN

Số:    156/ UBND-VP
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Duy Xuyên, ngày 23  tháng 3 năm 2015

V/v treo cờ Tổ quốc, khẩu hiệu chào mừng

Lễ kỷ niệm 40 năm ngày giải phóng Quảng Nam,

85 năm ngày thành lập Đảng bộ tỉnh Quảng Nam
Kính gửi:

· Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

· UBND các xã, thị trấn.
Thực hiện Công văn số 1075/UBND-VX ngày 19/3/2015 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc treo cờ Tổ quốc, khẩu hiệu chào mừng Lễ kỷ niệm 40 năm ngày giải phóng Quảng Nam, 85 năm ngày thành lập Đảng bộ tỉnh Quảng Nam; UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và UBND xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện một số nhiệm vụ sau:
1. Các ban, ngành, đoàn thể, UBND các xã, thị trấn, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, bệnh viện, các đơn vị lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện tổ chức trang trí, treo cờ Tổ quốc, băng rôn, áp phích chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày giải phóng Quảng Nam, 85 năm ngày thành lập Đảng bộ tỉnh Quảng Nam (thời gian từ ngày 24/3/2015 đến hết ngày 28/3/2015).

2. UBND các xã, thị trấn chỉ đạo hướng dẫn, thông báo nhân dân trên địa bàn treo cờ trong ngày Lễ kỷ niệm./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,  Th(30b).

	TL. CHỦ TỊCH

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Phan Thị Thủy